СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  13.08.2014 г.

№   14
	«Об утверждении  Перечня

муниципального имущества,
подлежащего безвозмездной передаче

из муниципальной собственности

муниципального образования

«Раздорский сельсовет» в

муниципальную собственность

муниципального образования

«Камызякский район» для решения

вопросов местного значения .

Руководствуясь ст., ст. 50, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, ст. 2 Закона Астраханской области от 02.07.2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области, ст.22 Устава Муниципального образования «Раздорский сельсовет»
Совет МО «Раздорский  сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Раздорский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район» для решения вопросов местного значения.
Председатель  Совета  МО,

Глава  МО «Раздорский  сельсовет»

  С.Б. Калемагин

Утвержден  Решением  Совета  МО «Раздорский  сельсовет»
 № 14 от  13.08.2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Раздорский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район»
,
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный №
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	Автодорога
	Астраханская обл., Камызякский район, с.Раздор, от моста через реку Большая Черная до домовладения по ул. Степная 89 с поворотом на восток до пересечения с автодорогой Раздор-Каспий № 12 ОП РЗ 12Н101 с твердым покрытием и приложение от домовладения Степная 89 до студенческого лагеря до пересечения с автодорогой Раздор-Каспий грунтовая дорога
	30:05:000000:12 40
	м
	3580
	Муниципальное образование «Раздорский сельсовет»

	2
	Автодорога
	Астраханская обл., Камызякский район, с.Раздор, от автодороги между домовладениями Степная 11/3 и Степная 13 до пересечения с автодорогой с твердым покрытием и от автодороги 12-225-844-ОП МП Р 008 до автодороги Раздор-Каспий 12 ОП РЗ 12 Н 101 грунтовая дорога
	30:05:000000:12 41
	м
	330
	Муниципальное образование «Раздорский сельсовет»

	3
	Автодорога
	Астраханская обл., Камызякский район, с.Раздор, от автодороги 12-225-844-ОП МП Р 001 по переулку Пионерский с выходом на ул. Набережная 1 Мая, 56 до администрации
	30:02:210201:33 2
	м
	340
	Муниципальное образование «Раздорский сельсовет»

	4
	Автодорога
	Астраханская обл., Камызякский район, с.Раздор, от автодороги 12-225-844-ОП МП Р 001 мимо школы до пересечения с автодорогой Раздор-Каспий 12 ОП РЗ 12 Н 101 дорога с твердым покрытием
	30:02:210201:33 4
	м
	300
	Муниципальное образование «Раздорский сельсовет»

	5
	Автодорога
	Астраханская обл., Камызякский район, с.Раздор, от автодороги 12-225-844-ОП МП Р 001 до пересечения с автодорогой по ул. Молодежная до детского садика
	30:02:210201:33 3
	м
	200
	Муниципальное образование «Раздорский сельсовет»